



Savaşa karşı Cono aşireti

22 Ocak Pazartesi 2018 14:35



Nihat Genç yazdı

Basında sık sık yer alan Cono aşireti kriminal bir suç şebekesi gibi sunuluyor, oysa bu aşiret içinde tertemiz düzgün insanlar da var, ancak toplumumuzda öyle yapay Cono aşiretleri var ki onların içinde suça bulaşmamış kimseyi bulmak mümkün değil, gerçek Cono aşireti bunların yanında piru pak tertemiz kalır.

Cono aşireti nerden bakarsan mahalli ölçekte Adana'nın derdi gerçek Cono aşireti ise ülkenin ve dünyanın başına bela.

Otuz yıldır emperyalist odakların kuklası olan CONO aşiretinin tüm üyelerini tanıyor olmalısınız.

CONO AŞİRETİ: II. Cumhuriyetçiler, TESEV ve Sorosçular, FETÖ'cüler, 10 Aralıkçılar, kendilerine Özgürlükçü Sol diyenler, CHP-HDP ittifakı bileşenleri, Amerikan Düşünce Kuruluşları ve ajanlarıyla toplantılar yapanlar, Taşnakçılar, Barzaniciler, PKK'lılar... Listeyi uzatabilirsiniz!

Bu CONO aşireti, yirmi beş uzun yıldır Amerika'nın Ortadoğu'daki savaş makinesine yani I. ve II. Körfez savaşına karşı çıkmadılar.

Libya, Irak, Suriye vs. parçalanırken savaşa karşı çıkmadılar.

Irak'ta milyonlarca insan naklen yayın öldürülürken sessiz kaldılar, neden savaşa karşı çıkmıyorsunuz dediğinizde, Barzani'ye tarihi fırsat dediler.

Bu CONO aşireti, Kerkük yerle bir olurken nüfusu değiştirilip nüfus daireleri yakılırken savaşa karşı çıkmadılar.

Bu CONO aşireti Suriye'de milyonlarca Müslüman öldürülürken milyonlarcası sürülürken SAVAŞA KARŞI çıkamadı, neden, çünkü Kobani'ye ve Kürt Koridoru'na türküler zılgıtlar çekiyorlardı.

Bu CONO aşireti Orta-Doğu'nun en güzel şehri Halep harabeye dönerken savaşa karşı çıkmadılar, neden, çünkü AKP'yle 'açılım' içinde kucak kucağaydılar, kosterlere binip İmralı'yla ve hükümetle Oslo'da bayram sevinciyle görüşmeler yapıyorlardı...

BU CONO AŞİRETİ BİRDEN SAVAŞ KARŞITI KESİLDİ

Bu CONO aşireti tam kadro FETÖ ve yandaş medyanın ekranlarında etnik mezhep güzellemlerle meşguldü.

Ve savaşa karşı çıkanları ihbar etmekle meşguldüler.

Bu CONO aşiretinin savaşa karşı çıkmayı karşılarında otuz uzun yıl binlerce makale onlarca kitap yazdık, şöyle cevap verdiler, Orta-Doğu'ya özgürlükler geliyor, diktatörlükler yıkılıyor, özgürlüklere(!) karşı sadece Saddamcılar ırkçılar faşistler karşı çıkıyor, evet, aynen bu satırlar.

Henüz üç yıl önce ABD'nin silahlandığı PKK Akdeniz'e doğru harekete geçti, şu laflar aynen Selahattin Demirtaş'ındır: 'Lazkiye'yi Bize Verin!'

CONO aşireti Kobani'den girip Lazkiye'den çıkarken SAVAŞA KARŞI değildi, aksine zılgıtlar eşliğinde insan hakları eşliğinde özgürlükler eşliğinde AB eşliğinde ABD'li düşünce vakıfları eşliğinde FETÖ eşliğinde toplantılar yapıyor, ekranların hepsinde aralıksız sabahlara kadar etnik mezhep özgürlüklerine dair nutuklar atıyordu.

Şimdi, bu CONO aşireti birden SAVAŞ KARŞITI kesildi.

(Gerçekten akılları ancak yerine geldi diyorsanız, o halde, otursunlar, otuz uzun yıl bizlerin yazdığı savaşa karşı makaleleri okusunlar, sonra bize akıl versinler.)

Mesela Amerikan emperyalizmiyle kucak kucağa son otuz yılda hangi vakıflarla hangi ajanlarla kimlerin ekranlarında partilerinde sözcülük yaptıklarına dönüp bir daha baksınlar.

Savaşa karşı çıkanlarla nasıl eğlenip alay ettiklerine baksınlar, savaşa karşı çıkanları ulusalcı faşist ırkçı diye etiketleyip partilerden nasıl tasfiye ettiklerine baksınlar, savaşa karşı çıkanları iftiralara nasıl yargısız hukuksuz infazlarla içeri attırdıklarına baksınlar.

ŞEHİR SAVAŞLARI KAPIMIZDADIR

Afrin operasyonu AKP'nin uzun yıllar CONO aşiretiyle birlikte açtığı felaketlerin sonucudur, ve bir .ötü kurtarma operasyonudur.

CONO aşireti sayesinde bu tahammül edilemez vahim noktaya gelinmiştir.

CONO aşireti sayesinde askerlerimizi ve milletimizi felaketler trajediler acılar yokluklar diktatörlükler sansürler daha da azgınlaşarak beklemektedir.

CONO aşireti sayesinde Amerikan silahları ve köpekleri ve işin içinden çıkılmaz tuzaklı şehir savaşları kapımızdadır.

CONO aşiretinin yediği bokların haddi hesabı yoktur, hendekte binlerce onbeş yaşında çocukların ve askerlerimizin ölmesine ve şimdi gerçek bir savaş içinde Mehmetçiklerimiz ve bu halkın cebinden çıkan milyarlarca dolara mal olmuştur.

CONO aşireti ülkemizi ve sınırlarını tam bir kaos ortamına sürüklemiştir, bu saatten sonra artık yukarı tükürsen bıyık aşağı tükürsen sakal, artık 'güvenilir' kim kaldı, artık 'korku ve bekleyişten' başka ne kaldı.

Ve CONO aşireti son otuz yıldır yediği b.klara bakmadan hala konuşuyorlar, hala ne diyorlar, oturup 'diyalog' yapmak varken, neyin diyalogu, CONO aşireti CHP içinde örgütlenmiş işte, neyin diyaloguymuş, Amerika'nın silahladığı Amerikan köpekleriyle diyaloga girecekmışiz, neyi, 'açılım'ı(!).

CONO aşiretinin son umudu AKP'yle açılım'ı tutturamadı şimdi CHP'yle tutturacak!

Bu CONO aşiretinin 'açılım' günlerini hatırlayın, toplantılarına bildirimlerine konuşmalarına makalelerine bir daha bakın, neyi istemişlerdi, Fırat'ın ötesini tamamen federasyon yapıp alıyorlar, yetmiyor, Batı tarafında da anayasaya Türk-Kürt koyulup etnik bölünmeyi şart koştular, bu da yetmedi, üstüne bir de Suriye'nin tüm kuzey sınırı ve Akdeniz şehri Lazkiye'yi istediler, tabi bu mutlu yıllarda SAVAŞA KARŞI tek cümlelerini hiç duymadık.

Bizler de kalkıp CONO aşireti bileşenlerini arkalarındaki Amerikalı ve Sorosçu ve terörist yapıları ve bu bileşene yeni katılan güya Atatürkçü görünümlü yapıları tek tek sıralayınca, çok bozuluyorlar, çok çirkince yazı diyorlar, şimdi sırası mı diyorlar.

Ve şunu söylüyorlar: AKP'nin ekmeğine yağ sürüyorsunuz!

Onlarca yıl boyunca bu yağ kim sürdü?

On uzun yıl Halepler Kerkükler yanarken kim sürdürdü?

Tarihte görülmemiş ölçekte milyonlarca insan ölüirken göçe zorlanırken ve bütün dünya onlarca yıl bu savaşı bu insanlık dramını konuşurken kim sürdürdü?

Onlarca yıl AKP'nin ve FETÖ'nün ekranlarında yan gelip etnik mezhep barış özgürlük nutukları atarken, kim sürdürdü?

Onlarca yıl susmuşlar, ABD'li vakıf ve ajanların ve FETÖ ve vakıfların kiralık adamları olmuşlar ve şimdi bize 'ayar' verecek yüzü ve ahlaki kendilerinde görebiliyorlar.

Sayenizde padişahımız dün Osmanlı'ya gidiyordu bugün Kızılelma'ya yarın bakalım hangi cehenneme?

(Devam edecek, hem de nasıl devam edecek...)

Nihat Genç

Odatv.com

Savaşa karşı

Cono aşireti

II. Cumhuriyetçiler

tesev

Sorosçular

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

